

Sanierung der Damen- und Herrentoilette im Vereinsheim der Sgem Vaihingen/Rohr e.V. Juli-Oktober 2023

Einkaufsliste Umbau Vereinsheim	Anzahl	Einzelpreis	Gesamtpreis						
Wand WC Pico 2.0	2	159	318						
WC Sitz Pico 3.0	2	62,5	125						
Urinal Trennwand	1	79	79						
Papierspender	2	36,38	72,76						
Abfallbehälter	2	34,17	68,34						
Wandbefestigungsset	2	16,3	32,6						
Wandbefestigungsset f. Heizung	2	11,1	22,2						
GKT-Muttern Din934	1	0,51	0,51						
Verbindungsmuttern	2	3,1	6,2						
Gewindestange	1	6,65	6,65						
WC Drücker	2	38,5	77						
WC Vorwandelement	2	179	358						
UW Profile 2000x50x50	6	4,9	29,4						
CW Profile 3000x50x50	4	7,35	29,4						
Dämmband	1	6,4	6,4						
Gipskartonplatten	24	6,65	159,6						
Gipskartonplatten	4	6,85	27,4						
Fugenspachtel	2	11,95	23,9						
Schnellbauschrauben	1	3,9	3,9						
Schnellbauschrauben	1	4,95	4,95						
Schnellbauschrauben	1	7,55	7,55						
Tiefengrund	1	27,75	27,75						
Alu Klebeband	1	9,95	9,95						
Bodenausgleichsmasse	4	31,7	126,8						
Nivellierspachtel schnell 20kg	3	26,95	80,85						
Randdämmstreifen	1	16,7	16,7						
Wandfliesen 2qm weiß	27	9,9	267,3						
Fliesenkleber	2	21,7	43,4						
Felxkleber Extra	5	14,4	72						
Fugenmörtel	1	42,95	42,95						
Fliesenkreuze	5	2,5	12,5						
Fugenfüller	5	8,45	42,25						
Silikon	5	10,95	54,75						
Schaumstoffdämmung f. Heizungsrohre	2	3,14	6,28						
Winkel Abschlussprofil [Fliesen Rand]	8	10,45	83,6						
Weisse Farbe [Heizkörper]	1	9,95	9,95						
Gleitmittel	1	5,1	5,1						
Lichtschalter Unterputz	2	7,15	14,3						
Lichtschalter Aufputz	1	3,99	3,99						
Lichtschalter Rahmen Doppel	2	5,15	10,3						
Steckdose Unterputz	2	5,65	11,3						
Pinself	1	8,95	8,95						
Rostgrund	1	9,95	9,95						
Heizkörperlack	1	18,45	18,45						
Verdünnung	1	7,95	7,95						
Verteilerdose Hübsch	2	0,48	0,96						
Kaiser Hohlwanddose	4	0,94	3,76						
Steckdose Aufputz	1	3,19	3,19						
Deckenlüfter Damentoilette	1	39,9	39,9						
Türschloss Klo	1	16,5	16,5						
Türbeschläge Klo	1	17,5	17,5						
Türschloss/Buntschloss (rechts)	1	13,95	13,95						
Verlängerungsstift f. Buntschloss	1	1,95	1,95						
LED-Lichtleiste [Neue Beleuchtung]	3	13,95	41,85						
Toilettenpapierhalter Paris	2	18,95	37,9						
WC-Bürstengarnitur Rumba	2	10,95	21,9						
Abwasser rohr [Verlängerung Anschluss]	2	2,69	5,38						
Abwasser rohr [Verlängerung Anschluss]	2	1,45	2,9						
HTEM Rohr	2	1,45	2,9						
HT Bogen	2	0,75	1,5						
Doppel- Nippel	2	3,4	6,8						
Gummi Nippel	2	1,7	3,4						
Panzerschlauch	2	13,45	26,9						
Wandbefestigung f. Waschbecken	2	3,45	6,9						
Topfscharniere	2	8,75	17,5						
Schrankaufhänger	2	7,95	15,9						
Aufhängeschiene	1	6,95	6,95						
Magnetverschluss	2	1,5	3						
Magnetverschluss	1	0,9	0,9						
Schrauben	1	14,79	14,79						
Umleimer	2	7,05	14,1						
Spanplatte inkl. Zuschnitt	1	14,25	14,25						
Spanplatte inkl. Zuschnitt	1	14,29	14,29						
Rücklaufventile	2	6,8	13,6						
Zementschleier	1	7,99	7,99						
Alpinaweiss + Isomaterial	1	69,37	69,37						
diverses	1	46,06	46,06						
diverses	1	76,13	76,13						
diverse Elektroartikel	1	172,16	172,16						
diverse Elektroartikel	1	41,5	41,5						
Pissoire, Waschbecken, Bodenfliesen			910,93						
Summe Material			4141,54						
Werkzeug/sonstiges:									
Handschuhe	1	3,95	3,95						
Hilti Bohrhammer			0		vorhanden				
Fliesenschneider			0		vorhanden				
Bohrmaschine / Schlagbohrer			0		vorhanden				
Wasserwaage			0		vorhanden				
Hobel			0		vorhanden				
Stichling			0		vorhanden				
Krimpzang/Metallschere/Cuttermesser			0		vorhanden				
Spachtel			0		vorhanden				
Akkuschrauber			0		vorhanden				
Schraubenschlüssel			0		vorhanden				
Hammer			0		vorhanden				
Bunsenbrenner	1	21,95	21,95						
Rührwerkzeug			0		vorhanden				
Breitspachtel			0		vorhanden				
Gummihammer			0		vorhanden				
Zahnschachtel			0		vorhanden				

Schleifmaschine			0		vorhanden				
Schleifpapier	4	0,4	1,6						
Topfbürste 75mm	1	3,2	3,2						
Scheibenbürste	1	3,1	3,1						
Cuttermesse			0		vorhanden				
Schutzbrille			0		vorhanden				
evtl. Atemschutz			0		vorhanden				
Silikonspritze			0		vorhanden				
Schraubaufsatz			0		vorhanden				
Steinbohrer	1	6,05	6,05						
Glasbohrer (Fliesen)	1	8,7	8,7						
Uni Stufenschlüssel	1	27,5	27,5						
Forstnerbohrer (35mm)	1	17,45	17,45						
Werkzeugset f. Pockethole Bohrungen	1	38,45	38,45						
Kantenschneider	1	5,95	5,95						
Eimer			0		vorhanden				
Besen	1	8,75	8,75						
Besenstiel	1	6,75	6,75						
Big Bag	3	6,9	20,7						
Transporter mieten	1	174,54	174,54						
Transporter Dieselverbrauch	1	7,11	7,11						
Schutt entsorgen	1	80	80						
Verpflegung f. Handwerker	1	52,7	52,7						
Fahrtkostenerstattung	1	48	48						
Summe Werkzeug/sonstiges			536,45						
Summe gesamt			4677,99						